
 

Uchwała nr 31/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 31.05.2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia programu studiów na kierunku Filologia  

(specjalność Filologia angielska) 

o profilu praktycznym, forma stacjonarna 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

dla naboru 2021/2022  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz na podstawie  art. 67 ust. 1 ustawy z 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 tj.) oraz na podstawie  

§ 7 ust. 5 pkt 2 litera a, Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2021, poz. 661 tj.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej,  

po zasięgnięciu opinii Senackiej Komisji Jakości Kształcenia, ustala program studiów  

na kierunku Filologia (specjalność Filologia angielska) o profilu praktycznym, forma 

stacjonarna, dla naboru 2021/2022 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                   w Białej Podlaskiej   

  

 

 

 
 

Załącznik:  Program studiów na kierunku Filologia (specjalność Filologia angielska) o profilu praktycznym, 

forma stacjonarna w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

dla naboru 2021/2022. 

 

 

 

 


		2021-06-02T10:10:51+0000
	Not specified




